
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi I Kërkesës Tarifa Numri 
Protokollit 

01 31.01.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me Akt-
ekspertizën nga Studimi Urbanistik Pjesor 

pranë IKV i hartuar nga ISPU 

07.02.2017 Përfunduar Nuk ka 144 

02 30.01.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me 
ekzekutimin e Vendimit nga Gjykata e 

Rrethit Gjyqësor Tiranë 

01.02.2017 Përfunduar Nuk ka 139 

03 30.01.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me parcelën 
në pronësi në Kurbin 

03.02.2017 Përfunduar Nuk ka 140 

04 27.01.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me 
zhvillimin dhe tipin e ndërtimit në aksin 
rrugor Tiranë Vaqarr, pranë fshatit Prush 

03.02.2017 Përfunduar Nuk ka 127 

05 26.01.2017 Kërkesë informacioni lidhur me një pronë 
të përfshirë në PPV Gjirokastër 

08.02.2017 Përfunduar Nuk ka 115 

06 24.01.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me parcelën 
në pronësi 

01.02.2017 Përfunduar Nuk ka 96 

07 23.01.2017 Kërkesë për informacion ligjor në lidhje me 
taksën e ndikimit të infrastrukturës pas 

miratimit të Vendimit Nr.9 datë 09.09.2015 
i KKT-së 

24.01.2017 Përfunduar Nuk ka 88 

08 23.01.2017 Kërkesë për informacion dhe vënie në 
dispozicion të dokumentacionit të kërkuar 

24.01.2017 Përfunduar Nuk ka 86 

09 23.01.2017 Plotësim dokumentacioni në lidhje me 
kërkesën për informacion mbi parcelën në 

pronësi 

24.01.2017 Përfunduar Nuk Ka 43/ 02 

10 16.01.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me parcelën 
në pronësi 

19.01.2017 Përfunduar Nuk Ka 43 



Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 
  
 

11 09.01.2017 Kërkesë informacioni mbi parcelën në 
pronësi. 

11.01.2017 Përfunduar Nuk ka 19 

12 06.01.2017 Kërkesë informacioni për Shoqërinë 
“ETNA Polimer”. 

11.01.2017 Përfunduar Nuk ka 17 

13 06.01.2017 Kërkesë për informacion dhe 
dokumentacion në lidhje me Vendimin e 

Vijës Bregdetare të Jugut dhe 
vendbanimeve perreth rivierës. 

17.01.2017 Përfunduar Nuk ka 16 

14 30.12.2016 Kërkesë informacioni mbi lejen e dhënë për 
shoqërinë “1 Maji” shpk 

09.01.2016 Përfunduar Nuk ka 1887 

15 30.12.2016 Kërkesë informacioni në lidhje me parcelën 
në pronësi në Lagjen “Pazari I Vjetër”. 

11.01.2017 Përfunduar Nuk ka 1888 

16 28.12.2016 Kërkesë për informacion dhe dokumetacion 
për shoqërinë “TOKA”. 

12.01.2017 Përfunduar Nuk ka 1870 


